
NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: PowerSilicon s.r.o. Řada dokladu 

Číslo dokladu
000
000010

Butovická 383 Sklad 600.10000
742 13 Studénka Forma úhrady 

Zakázka
lč  ■ 28625404 PowerSilicon s.r.o. je vedená u Krajského soudu Popis dodávky HSE K3 Bmz232
D lč ' CZ28625404 v ^ strav®’ P°P sPisovou značkou C 35355 Způsob dopravy
Telefon: w w w : E-mail:

Místo určení: DPOV, a.s. Odběratel: DPOV a.s.
PSO Nymburk
Poděbradská 358 Husova 635
288 02 Nymburk 751 52 Přerov

Datum pořízení 02.12.2021
Datum dodání
Termín dodání IČ : 27786331 DIČ : CZ27786331

Text položky Množství MJ J.cenabezDPH Celkem bez DPH Sazba DPH Částka DPH Celkem s DPH

Nabídka HSE K3 Bmz232 1,00 (není) 0,00

Jedná se o nabídku rozvaděče HSE K3 vozidla Bmz232, které stačí namontovat na připravená místa (držáky komponentů) 
a zapojit kabeláž z vozu do rozhranní svorkovnic.

Objednání výše uvedeného minimálně 6 měsíců před započetím dodávek.

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil
Nabídka: 000000010 Strana: 1 / 1


